
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення зміни до Плану 
діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2024 рік

       
        Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ: 
         
        1. Затвердити   зміну   до   Плану   діяльності   Міністерства  енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 08 грудня 2023 року 
№ 377 (зі змінами), що додається.
           
        2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Міністра                                                          Юрій ШЕЙКО


